
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa zespołu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej z

usługami socjalnymi oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną przy ul. Konopnickiej w
Strzegomiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzegom

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 38

1.4.2.) Miejscowość: Strzegom

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-150

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48 74 8556 05 99

1.4.8.) Numer faksu: +48 74 8556 05 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strzegom@strzegom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzegom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044163/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 09:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00034370/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044163/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie. 2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie. 3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna w/w warunek
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: posiada zdolność kredytową lub środki finansowe w
kwocie 3 000.000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony 00/100). 4.zdolności technicznej lub
zawodowej: Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: a)
dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (jedną) osobą pełniącą funkcję Kierownika
budowy stosownie do przepisów ustawy Prawo budowlane, posiadającą wykształcenie
techniczne i uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby
Inżynierów; b)dysponuje co najmniej 1 (jedną) osobą pełniącą funkcję Kierownika robót
elektrycznych stosownie do przepisów ustawy Prawo Budowlane, posiadającą wykształcenie
techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz będącą
członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów; c) dysponuje co najmniej 1 (jedną) osobą
pełniącą funkcję Kierownika robót sanitarnych stosownie do przepisów ustawy Prawo
Budowlane, posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz będącą członkiem właściwej
terytorialnie Izby Inżynierów;Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk lit. a), lit. b), lit. c).
d)należycie zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie co najmniej 2 (dwie) roboty
budowlane polegające na budowie budynku mieszkalnego lub zespołu budynków mieszkalnych
wraz z zagospodarowaniem terenu - każda z robót o wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00zł
brutto (słownie złotych: trzy miliony 00/100); Wykonawca musi wykazać, że roboty zostały
wykonane w sposób należyty oraz zgodny z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończone. Roboty te mogą stanowić odrębne zamówienia lub wchodzić w zakres jednego
przedsięwzięcia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1.
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie. 2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie. 3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna w/w warunek
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: posiada zdolność kredytową lub środki finansowe w
kwocie 3 000.000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony 00/100). 4.zdolności technicznej lub
zawodowej: Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: a)
dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (jedną) osobą pełniącą funkcję Kierownika
budowy stosownie do przepisów ustawy Prawo budowlane, posiadającą wykształcenie
techniczne i uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby
Inżynierów; b)dysponuje co najmniej 1 (jedną) osobą pełniącą funkcję Kierownika robót
elektrycznych stosownie do przepisów ustawy Prawo Budowlane, posiadającą wykształcenie
techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz będącą
członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów; c) dysponuje co najmniej 1 (jedną) osobą
pełniącą funkcję Kierownika robót sanitarnych stosownie do przepisów ustawy Prawo
Budowlane, posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz będącą członkiem właściwej
terytorialnie Izby Inżynierów;Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk lit. a), lit. b), lit. c). d)
należycie zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044163/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie co najmniej 2 (dwie) roboty
budowlane polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie budynku mieszkalnego,
zespołu budynków mieszkalnych lub budynku użyteczności publicznej wraz z
zagospodarowaniem terenu - każda z robót o wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00zł brutto
(słownie złotych: trzy miliony 00/100).Wykonawca musi wykazać, że roboty zostały wykonane w
sposób należyty oraz zgodny z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Roboty te
mogą stanowić odrębne zamówienia lub wchodzić w zakres jednego przedsięwzięcia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044163/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa zespołu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej z usługami socjalnymi oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną przy ul. Konopnickiej w Strzegomiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzegom
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 38
	1.4.2.) Miejscowość: Strzegom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-150
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 74 8556 05 99
	1.4.8.) Numer faksu: +48 74 8556 05 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strzegom@strzegom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzegom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044163/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 09:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00034370/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



